
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, п. Псебай НАЧАЛО ГОНКИ: 14:20 № ВРВС 0080771811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 7 апреля 2023 года № ЕКП 2023 21563

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 1,5 км/6 9 км

1 202 10095011682 АНИСИМОВ Алексей 2004 КМС Чувашская Республика 20:39 26,15

2 212 10036062863 КОСТЕРИН Марк 2002 КМС г. Санкт-Петербург 20:44 00:05 26,05

3 207 10008818900 ВАВИЛОВ Арсентий 1996 МС г. Санкт-Петербург 20:56 00:17 25,80

4 205 10036014060 ИВАНОВ Николай 2001 МС г. Санкт-Петербург 21:03 00:24 25,65

5 204 10007707844 БОРЕДСКИЙ Руслан 1994 МС г. Санкт-Петербург 21:10 00:31 25,51

6 201 10002126304 ГОГОЛЕВ Максим 1981 МС Самарская область 21:13 00:34 25,45

7 216 10015877163 ЕВГРАФОВ Евгений 1998 МС Чувашская Республика 21:15 00:36 25,41

8 213 10094922059 КАРПОВ Даниил 2003 МС Чувашская Республика 21:18 00:39 25,35

9 206 10010129309 ЛУНДЕ Павел 1998 МС г. Санкт-Петербург 21:21 00:42 25,29

10 211 10014586255 БРИЦИС Дайнис 1998 МС Республика Беларусь 21:22 00:43 25,27

11 208 10053778093 ЛУЖБИН Илья 2002 МС Удмуртская Республика 21:27 00:48 25,17

12 215 10036030026 БАЛОБАНОВ Павел 2002 МС Удмуртская Республика 21:48 01:09 24,77

13 203 10036076001 РОМАНОВ Иван 2003 МС г. Санкт-Петербург 21:49 01:10 24,75

14 252 10104083408 РОМАНОВ Роман 2005 КМС Чувашская Республика 21:50 01:11 24,73

15 219 10092005187 ПРИВАЛОВ Егор 2002 КМС Московская область 21:50 01:11 24,73

16 214 10036014262 ГОРШКОВ Артем 2001 МС г. Санкт-Петербург 21:53 01:14 24,68

17 210 10009548016 АХМЕТОВ Айнур 1997 МС г. Санкт-Петербург 22:03 01:24 24,49

18 254 10119181860 СЕВЕРОВ Роман 2005 КМС Московская область 22:05 01:26 24,45

19 222 10036033864 УСМАНОВ Елисей 2002 КМС Краснодарский край 22:07 01:28 24,42

20 209 10062963690 ОСИПОВ Даниил 2002 КМС Московская область 22:07 01:28 24,42

21 218 10061528696 ОРЛОВ Ярослав 2004 КМС Московская область 22:14 01:35 24,29

22 258 10093909522 МАШ Егор 2005 КМС г. Санкт-Петербург 22:15 01:36 24,27

23 226 10007909322 БЕСАГА Михаил 1989 МС Республика Беларусь 22:16 01:37 24,25

24 220 10036034268 САПЕГИН Егор 2001 МС Челябинская область 22:27 01:48 24,05

25 217 10036032652 ПОСТНИКОВ Егор 2004 МС г. Санкт-Петербург 22:31 01:52 23,98

26 230 10063404638 КЛИМУК Максим 2001 МС Республика Беларусь 22:32 01:53 23,96

27 262 10091731365 ПАВЛОВ Леонид 2005 КМС Чувашская Республика 22:33 01:54 23,95

28 224 10114020652 КАДУБОВСКИЙ Валерий 2003 КМС г. Санкт-Петербург 22:42 02:03 23,79

29 225 10092258296 УСТЬЯНЦЕВ Кирилл 2004 КМС Челябинская область 22:48 02:09 23,68

30 263 10083324394 БЕЛОКРЫЛОВ Михаил 2005 КМС Удмуртская Республика 22:57 02:18 23,53

31 251 10091963458 ТИЩЕНКО Антон 2006 КМС г. Москва 23:12 02:33 23,28

32 256 10091732072 МАТВЕЕВ Матвей 2005 КМС Чувашская Республика 23:12 02:33 23,28

33 250 10080038724 АРКАДЬЕВ Михаил 2005 КМС г. Москва 23:12 02:33 23,28

34 253 10091527362 НИКИТИН Арсений 2006 КМС Чувашская Республика 23:14 02:35 23,24

35 255 10092179989 СЕМЕНИХИН Максим 2006 1 СР Липецкая область 23:20 02:41 23,14

36 223 10127393215 КОРМАКОВ Павел 2003 КМС Московская область 23:58 03:19 22,53

37 270 10092632556 ДОРОНИН Станислав 2005 КМС Челябинская область 2 круга

38 257 10092633667 ЗАВЬЯЛОВ Денис 2005 КМС Челябинская область 2 круга

39 221 10078168947 ЖИДКОВ Леон 2004 КМС г. Санкт-Петербург 3 круга

229 10080672456 БАРНАТОВИЧ Владислав 2003 МС Республика Беларусь НФ

Команд 10 ЗМС 0
Заявлено 40 МСМК 0
Стартовало 40 МС 18
Финишировало 39 КМС 21
Н. финишировало 1 1 СР 1
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 0

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Федерация велосипедного спорта Кубани

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
маунтинбайк - кросс-кантри - короткий круг

МУЖЧИНЫ

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД. ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область)

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

СКОРОСТЬ км/ч



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, п. Псебай НАЧАЛО ГОНКИ: 13:40 0080771811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 7 апреля 2023 года 21563

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 1,5 км/5 7,5  км

1 1 10009838814 ИЛЬИНА Кристина 1998 МС г. Санкт-Петербург 19:48 22,73

2 3 10034976160 УШАКОВА Александра 2000 МС Московская область 20:18 00:30 22,17

3 20 10010129410 КИРСАНОВА Виктория 1998 МС г. Санкт-Петербург 20:24 00:36 22,06

4 12 10036082465 МИРОНОВА Диана 2001 МС г. Санкт-Петербург 20:38 00:50 21,81

5 5 10036061348 БОРЕДСКАЯ Анастасия 2001 МС г. Санкт-Петербург 20:52 01:04 21,57

6 7 10079311426 АФАНАСЬЕВА Надежда 2001 КМС г. Санкт-Петербург 21:01 01:13 21,41

7 4 10036041039 САЙТАРОВА Татьяна 2002 МС г. Москва 21:08 01:20 21,29

8 2 10034982729 МИРОЛЮБОВА Анна 2000 МС Удмуртская Республика 21:27 01:39 20,98

9 11 10015878880 КАЛЯЛИНА Анастасия 1997 МС Самарская область 21:42 01:54 20,74

10 10 10001468118 ГОГОЛЕВА Елена 1980 МС Самарская область 21:57 02:09 20,50

11 8 10082146755 СЕМЕНОВА Валерия 2002 МС Чувашская Республика 21:58 02:10 20,49

12 14 10083910539 ТИСЛЕНКО Елизавета 2004 МС Самарская область 22:00 02:12 20,45

13 22 10091078132 КОЛЕСНИКОВА Алина 2003 КМС Московская область 22:05 02:17 20,38

14 18 10124277693 МЕНЬКОВА Дарья 2004 КМС Удмуртская Республика 22:16 02:28 20,21

15 182 10091318814 СЕЛЬВАЧЕВА Варвара 2005 КМС г. Санкт-Петербург 22:18 02:30 20,18

16 17 10083910640 ТИСЛЕНКО Дарья 2004 МС Самарская область 22:27 02:39 20,04

17 21 10056454788 ЖУКОВА Галина 2004 МС г. Санкт-Петербург 22:38 02:50 19,88

18 183 10083943275 ТАМОНОВА Анна 2005 МС г. Санкт-Петербург 1 круг

19 186 10101751465 КАРАМЫШЕВА Софья 2005 КМС г. Москва 1 круг

20 180 10080037209 СКРИПИНА Виктория 2005 КМС г. Москва 1 круг

21 9 10036084788 БОГДАНОВА Диана 2003 МС Челябинская область 1 круг

22 15 10036097834 КАРТИНИНА Анастасия 2003 КМС г. Москва 1 круг

23 13 10059833523 ИВАНОВА Анна 2004 КМС Чувашская Республика 1 круг

24 25 10093059356 СЕМЕНЦОВА Ксения 2002 МС Удмуртская Республика 2 круга

25 187 10128681291 РЮКОВА Анастасия 2006 КМС Чувашская Республика 2 круга

26 19 10007886181 АХМАДУЛЛИНА Гузель 1994 МС г. Москва 2 круга

27 26 10051128377 БАВЫКИНА Елизавета 2004 КМС Самарская область 2 круга

28 185 10090420350 ДУДКИНА Карина 2006 КМС Свердловская область 2 круга

29 190 10130810443 КОРЖОВА Елизавета 2006 1 СР г. Санкт-Петербург 2 круга

30 188 10089791365 КОСАРЕВА Дарья 2006 КМС г. Санкт Петербург 2 круга

31 192 10106019465 КУЗНЕЦОВА Анастасия 2006 КМС Республика Беларусь 2 круга

32 23 10055579162 ПОПОВА Анна 2004 КМС Свердловская область 2 круга

33 189 10091855041 ЛИЧМАНОВА Любовь 2006 1 СР г. Санкт Петербург 2 круга

34 193 10128262878 ПРОЦЕНКО Ольга 2006 1 СР Краснодарский край 3 круга

35 191 10089380531 КРИВЕНОК Юлия 2005 КМС Республика Беларусь 3 круга

36 24 10096458093 ОГАРКОВА Нелли 2004 КМС Ставропольский край 3 круга

37 181 10100048107 ПАНИНА Арина 2005 КМС Московская область 3 круга

38 16 10092258906 ОНИПКО Полина 2004 КМС Челябинская область 3 круга

6 10059478259 ЛОБОВА Стелла 2003 МС Московская область НФ

184 10091964468 ФЕДЬКИНА Валерия 2006 КМС Липецкая область НС

Команд 12 ЗМС 0
Заявлено 40 МСМК 0
Стартовало 39 МС 18
Финишировало 38 КМС 19
Н. финишировало 1 1 СР 3
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 1

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Федерация велосипедного спорта Кубани

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
маунтинбайк - кросс-кантри - короткий круг

ЖЕНЩИНЫ

  

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч ПРИМЕЧАНИЕ

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область)



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, п. Псебай НАЧАЛО ГОНКИ: 14:45 № ВРВС 0080111611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 9 апреля 2023 года № ЕКП 2023 21563

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 3,6 км/9 32,4 км

1 205 10036014060 ИВАНОВ Николай 2001 МС г. Санкт-Петербург 1:38:32 19,73

2 216 10015877163 ЕВГРАФОВ Евгений 1998 МС Чувашская Республика 1:39:24 00:52 19,56

3 201 10002126304 ГОГОЛЕВ Максим 1981 МС Самарская область 1:40:32 02:00 19,34

4 206 10010129309 ЛУНДЕ Павел 1998 МС г. Санкт-Петербург 1:40:44 02:12 19,30

5 207 10008818900 ВАВИЛОВ Арсентий 1996 МС г. Санкт-Петербург 1:40:52 02:20 19,27

6 212 10036062863 КОСТЕРИН Марк 2002 КМС г. Санкт-Петербург 1:41:01 02:29 19,24

7 208 10053778093 ЛУЖБИН Илья 2002 МС Удмуртская Республика 1:41:50 03:18 19,09

8 214 10036014262 ГОРШКОВ Артем 2001 МС г. Санкт-Петербург 1:42:41 04:09 18,93

9 210 10009548016 АХМЕТОВ Айнур 1997 МС г. Санкт-Петербург 1:43:06 04:34 18,86

10 209 10062963690 ОСИПОВ Даниил 2002 КМС Московская область 1:43:34 05:02 18,77

11 215 10036030026 БАЛОБАНОВ Павел 2002 МС Удмуртская Республика 1:44:22 05:50 18,63

12 219 10092005187 ПРИВАЛОВ Егор 2002 КМС Московская область 1:45:17 06:45 18,46

13 222 10036033864 УСМАНОВ Елисей 2002 КМС Краснодарский край 1:45:58 07:26 18,35

14 203 10036076001 РОМАНОВ Иван 2003 МС г. Санкт-Петербург 1:46:25 07:53 18,27

15 211 10014586255 БРИЦИС Дайнис 1998 МС Республика Беларусь 1:46:50 08:18 18,20

16 218 10061528696 ОРЛОВ Ярослав 2004 КМС Московская область 1 круг

17 231 10002738414 СЕЛЕДКОВ Иван 1983 МС г. Москва 1 круг

18 226 10007909322 БЕСАГА Михаил 1989 МС Республика Беларусь 2 круга

19 213 10094922059 КАРПОВ Даниил 2003 МС Чувашская Республика 2 круга

20 224 10114020652 КАДУБОВСКИЙ Валерий 2003 КМС г. Санкт-Петербург 3 круга

21 228 10094322679 ЧЕРНЫХ Семен 2003 1 СР Пермский край 3 круга

22 229 10080672456 БАРНАТОВИЧ Владислав 2003 МС Республика Беларусь 3 круга

23 202 10095011682 АНИСИМОВ Алексей 2004 КМС Чувашская Республика 3 круга

24 225 10092258296 УСТЬЯНЦЕВ Кирилл 2004 КМС Челябинская область 4 круга

25 223 10127393215 КОРМАКОВ Павел 2003 КМС Московская область 4 круга

26 230 10063404638 КЛИМУК Максим 2001 МС Республика Беларусь 4 круга

27 227 10096193769 ОВЧИННИКОВ Сергей 2004 КМС Свердловская область 6 кругов

28 232 10096409290 ПОПОВ Владислав 2003 КМС Волгоградская область 6 кругов

29 220 10036034268 САПЕГИН Егор 2001 МС Челябинская область 6 кругов

204 10007707844 БОРЕДСКИЙ Руслан 1994 МС г. Санкт-Петербург НФ

217 10036032652 ПОСТНИКОВ Егор 2004 МС г. Санкт-Петербург НФ

221 10078168947 ЖИДКОВ Леон 2004 КМС г. Санкт-Петербург НФ

Команд 12 ЗМС 0
Заявлено 32 МСМК 0
Стартовало 32 МС 19
Финишировало 29 КМС 12
Н. финишировало 3 1 СР 1
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 0

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Федерация велосипедного спорта Кубани

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
маунтинбайк - кросс-кантри 

МУЖЧИНЫ

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

СТАТИСТИКА ГОНКИ

ПРИМЕЧАНИЕ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область)



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, п. Псебай НАЧАЛО ГОНКИ: 11:15 0080111611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 9 апреля 2023 года 21563

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 3,6 км/7 25,2 км

1 1 10009838814 ИЛЬИНА Кристина 1998 МС г. Санкт-Петербург 1:31:40 16,49

2 3 10034976160 УШАКОВА Александра 2000 МС Московская область 1:32:51 01:11 16,28

3 5 10036061348 БОРЕДСКАЯ Анастасия 2001 МС г. Санкт-Петербург 1:34:24 02:44 16,02

4 4 10036041039 САЙТАРОВА Татьяна 2002 МС г. Москва 1:35:40 04:00 15,80

5 14 10083910539 ТИСЛЕНКО Елизавета 2004 МС Самарская область 1:36:10 04:30 15,72

6 20 10010129410 КИРСАНОВА Виктория 1998 МС г. Санкт-Петербург 1:38:39 06:59 15,33

7 2 10034982729 МИРОЛЮБОВА Анна 2000 МС Удмуртская Республика 1:39:34 07:54 15,19

8 11 10015878880 КАЛЯЛИНА Анастасия 1997 МС Самарская область 1:39:47 08:07 15,15

9 7 10079311426 АФАНАСЬЕВА Надежда 2001 КМС г. Санкт-Петербург 1:43:43 12:03 14,58

10 10 10001468118 ГОГОЛЕВА Елена 1980 МС Самарская область 1 круг

11 17 10083910640 ТИСЛЕНКО Дарья 2004 МС Самарская область 1 круг

12 18 10124277693 МЕНЬКОВА Дарья 2004 КМС Удмуртская Республика 2 круга

13 19 10007886181 АХМАДУЛЛИНА Гузель 1994 МС г. Москва 2 круга

14 12 10036082465 МИРОНОВА Диана 2001 МС г. Санкт-Петербург 2 круга

15 8 10082146755 СЕМЕНОВА Валерия 2002 МС Чувашская Республика 2 круга

16 22 10091078132 КОЛЕСНИКОВА Алина 2003 КМС Московская область 2 круга

17 15 10036097834 КАРТИНИНА Анастасия 2003 КМС г. Москва 2 круга

18 21 10056454788 ЖУКОВА Галина 2004 МС г. Санкт-Петербург 3 круга

19 26 10051128377 БАВЫКИНА Елизавета 2004 КМС Самарская область 4 круга

20 9 10036084788 БОГДАНОВА Диана 2003 МС Челябинская область 4 круга

21 16 10092258906 ОНИПКО Полина 2004 КМС Челябинская область 4 круга

22 23 10055579162 ПОПОВА Анна 2004 КМС Свердловская область 4 круга

23 25 10093059356 СЕМЕНЦОВА Ксения 2002 МС Удмуртская Республика 5 кругов

24 24 10096458093 ОГАРКОВА Нелли 2004 КМС Ставропольский край 5 кругов

6 10059478259 ЛОБОВА Стелла 2003 МС Московская область НФ

13 10059833523 ИВАНОВА Анна 2004 КМС Чувашская Республика НС

Команд 12 ЗМС 0
Заявлено 26 МСМК 0
Стартовало 25 МС 17
Финишировало 24 КМС 9
Н. финишировало 1 1 СР 0
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 1

СТАТИСТИКА ГОНКИ

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Федерация велосипедного спорта Кубани

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
маунтинбайк - кросс-кантри 

ЖЕНЩИНЫ

ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область)



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, п. Псебай НАЧАЛО ГОНКИ: 13:15 0080111611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 9 апреля 2023 года 21563

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 3,6 км/5 18 км

1 252 10104083408 РОМАНОВ Роман 2005 КМС Чувашская Республика 0:58:56 18,33

2 262 10091731365 ПАВЛОВ Леонид 2005 КМС Чувашская Республика 0:59:01 00:05 18,30

3 251 10091963458 ТИЩЕНКО Антон 2006 КМС г. Москва 0:59:46 00:50 18,07

4 269 10119569153 ШУРПАЧ Ярослав 2005 МС Московская область 1:00:34 01:38 17,83

5 254 10119181860 СЕВЕРОВ Роман 2005 КМС Московская область 1:00:47 01:51 17,77

6 256 10091732072 МАТВЕЕВ Матвей 2005 КМС Чувашская Республика 1:00:56 02:00 17,72

7 258 10093909522 МАШ Егор 2005 КМС г. Санкт-Петербург 1:01:15 02:19 17,63

8 250 10080038724 АРКАДЬЕВ Михаил 2005 КМС г. Москва 1:02:13 03:17 17,36

9 268 10101841795 МАРАХТАНОВ Глеб 2006 КМС г. Санкт-Петербург 1:02:42 03:46 17,22

10 279 10123387519 МИШАНИН Никита 2006 КМС г. Санкт-Петербург 1:02:42 03:46 17,22

11 255 10092179989 СЕМЕНИХИН Максим 2006 1 СР Липецкая область 1:03:51 04:55 16,91

12 261 10094392906 АБРАМОВ Александр 2006 КМС Свердловская область 1:04:17 05:21 16,80

13 285 10092659131 МАРЧИК Кирилл 2005 КМС Республика Беларусь 1:04:27 05:31 16,76

14 264 10118152953 ЗАЛИВИН Владимир 2006 1 СР Липецкая область 1:04:42 05:46 16,69

15 253 10091527362 НИКИТИН Арсений 2006 КМС Чувашская Республика 1:05:02 06:06 16,61

16 289 10091624160 КАРИМОВ Артур 2005 КМС Республика Татарстан 1:05:20 06:24 16,53

17 270 10092632556 ДОРОНИН Станислав 2005 КМС Челябинская область 1:05:24 06:28 16,51

18 260 10059364889 ЛУКЬЯНОВ Иван 2006 КМС Московская область 1:05:29 06:33 16,49

19 259 10080035892 АЛЕКСАНИН Данила 2005 КМС г. Москва 1:05:49 06:53 16,41

20 265 10093463524 ПЕСТОВ Владимир 2006 КМС г. Москва 1:05:55 06:59 16,38

21 273 10105987638 МЕРЕЖУК Владислав 2005 МС Донецкая Народная Республика 1:06:40 07:44 16,20

22 278 10113102081 МЕШКОВ Глеб 2006 КМС Республика Татарстан 1:06:59 08:03 16,12

23 281 10096569342 ЧУХВАНЦЕВ Кирилл 2005 1 СР Удмуртская Республика 1:07:05 08:09 16,10

24 291 10140376360 КОТЧЕНКО Никита 2005 1 СР Республика Беларусь 1:07:06 08:10 16,10

25 274 10093564867 ФЕДОТОВ Федор 2006 КМС Чувашская Республика 1:08:29 09:33 15,77

26 283 10120790444 ШЕСТАКОВ Андрей 2006 1 СР Пермский край 1:08:38 09:42 15,74

27 290 10092215658 ХЕВУК Егор 2006 КМС Республика Беларусь 1:08:44 09:48 15,71

28 284 10104083610 ЯКОВЛЕВ Денис 2006 1 СР Чувашская Республика 1:08:55 09:59 15,67 1 M46:M48круг

29 275 10091633869 ГАБДРАХМАНОВ Салават 2006 КМС Удмуртская Республика 1:09:38 10:42 15,51

30 267 10093908108 ЗОЛОТАРЕВ Александр 2006 КМС Челябинская область 1:10:07 11:11 15,40

31 288 10093555369 ФАЗИАХМЕТОВ Артем 2006 1 СР Удмуртская Республика 1 круг

32 286 10104596801 ВАСИЛЬЕВ Роман 2006 2 СР г. Санкт Петербург 1 круг

33 257 10092633667 ЗАВЬЯЛОВ Денис 2005 КМС Челябинская область 1 круг

34 272 10095191336 ГОЛУБЕВ Дмитрий 2006 1 СР Московская область 1 круг

35 271 10114989945 БРЫЗГАЛОВ Даниил 2005 1 СР г. Москва 2 круга

36 266 10092398241 ПОЛУНИН Артем 2006 1 СР Липецкая область 2 круга

37 292 10130736025 ШЕРЕГОВ Станислав 2006 1 СР Республика Беларусь 2 круга

38 276 10112132990 ГУРЬЯНОВ Данила 2006 1 СР Самарская область 2 круга

39 287 10092420772 ГОЛОВИН Ярослав 2005 1 СР Липецкая область 2 круга

263 10083324394 БЕЛОКРЫЛОВ Михаил 2005 КМС Удмуртская Республика НФ

277 10096569140 ИВАНОВ Глеб 2006 1 СР г. Санкт-Петербург НФ

280 10114985295 ХАРЧЕНКО Алексей 2006 КМС г. Санкт Петербург НС

282 10118420816 ШАРЛАИМОВ Кирилл 2005 1 СР Пермский край НС

Команд 13 ЗМС 0
Заявлено 43 МСМК 0
Стартовало 41 МС 2
Финишировало 39 КМС 25
Н. финишировало 41 1 СР 15
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 2

ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область)

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
маунтинбайк - кросс-кантри

ЮНИОРЫ 17-18 ЛЕТ

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД. ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Федерация велосипедного спорта Кубани

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, п. Псебай НАЧАЛО ГОНКИ: 11:18 0080111611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 9 апреля 2023 года 21563

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 3,6 км/4 14,4 км

1 182 10091318814 СЕЛЬВАЧЕВА Варвара 2005 КМС г. Санкт-Петербург 0:59:26 14,54

2 180 10080037209 СКРИПИНА Виктория 2005 КМС г. Москва 1:01:45 02:19 13,99

3 186 10101751465 КАРАМЫШЕВА Софья 2005 КМС г. Москва 1:02:05 02:39 13,92

4 183 10083943275 ТАМОНОВА Анна 2005 МС г. Санкт-Петербург 1:03:01 03:35 13,71

5 185 10090420350 ДУДКИНА Карина 2006 КМС Свердловская область 1:05:40 06:14 13,16

6 192 10106019465 КУЗНЕЦОВА Анастасия 2006 КМС Республика Беларусь 1:05:57 06:31 13,10

7 190 10130810443 КОРЖОВА Елизавета 2006 1 СР г. Санкт-Петербург 1:09:30 10:04 12,43

8 181 10100048107 ПАНИНА Арина 2005 КМС Московская область 1:09:47 10:21 12,38

9 187 10128681291 РЮКОВА Анастасия 2006 КМС Чувашская Республика 1:12:55 13:29 11,85

10 188 10089791365 КОСАРЕВА Дарья 2006 КМС г. Санкт Петербург 1:12:56 13:30 11,85

11 189 10091855041 ЛИЧМАНОВА Любовь 2006 1 СР г. Санкт Петербург 1:14:50 15:24 11,55

12 193 10128262878 ПРОЦЕНКО Ольга 2006 1 СР Краснодарский край 1:17:51 18:25 11,10

184 10091964468 ФЕДЬКИНА Валерия 2006 КМС Липецкая область НФ

194 10095662592 ТЕБЕНЕВА Ксения 2006 КМС Свердловская область НФ

191 10089380531 КРИВЕНОК Юлия 2005 КМС Республика Беларусь ДСКВ Ст. 4.20.001 п.4

Команд ЗМС 0
Заявлено 15 МСМК 0
Стартовало 15 МС 1
Финишировало 12 КМС 11
Н. финишировало 2 1 СР 3
Дисквалифицировано 1
Н. стартовало

ЮДИНА Л.Н. (ВК, Забайкальский край) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область)

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
маунтинбайк - кросс-кантри

ЮНИОРКИ 17-18 ЛЕТ

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД. ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Федерация велосипедного спорта Кубани

МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
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